(Anno 1090.)

[MANSI,Concil.XX, 651.]
. Quantas pro Gaufredo quondam cpiscnpp Carno-

lensis Ecclesioe mplesiias susiinucrit , quatiiai ad

apeslolicam sedem querebc perlala? fuerinl, dele-

) ciionis tua?slrenuitas recognoscit. Tandem rei veri-

la-lediligentiusperquisila, largienteDominn, juslilia?

salisfecimus, et ab ipsp in nnsiris manibus sine

cujuslibei lenore ennditionis episcopatus refniatus

est. Tandem ad luam îralernilalem scripta direxi-

mus, rei gesia? ordinem indicantes , et ut luum

Carnotensibusad eligendum et consecrandum anti-

slilem auxilium contribueres flagilantes. Noslra

ilaque fulti licentia Caniotenses venerabilem virum

presbyterum lvonem canonico ordine in episcopum

clegerunt. Cum aulem a le consécrations graliam

pro mpre Ecclesia? pelivisseni, tua fraternitas ei

manum impenere recusavit. Ad nos igitur ipsis ve-

nienlibus, et consecralienis ejusdem graliam de

poscenlibus, nos; qui viri rrligioiiem jam dudum
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noyeranius, et ejus éligendi licenliam dederamus,
pelilioni justa? déesse nequivimus. Censccralum

igilur çuni salva lua? Ecclesia?cbedienlia remilten-

.les, dilectionis tua? dulcedinem poslulamus, ut
emniliiis foinilecpnsopilo, beniguitate eum debila

compleciaris, et ad Ecclesia? regimen auxilium
tuum ci largiaris. Porro Gaufredum, si episcopa-
lum invadere, aul Ecclesiam infeslare lenlaveril,
ipsum ipsiusqtie famores aiialhemali subjacere de-

çrevimus.
Data Capua;seplimoKalendasDeceinbris.

XLVl.
Urbani II epislola ad Alimannum Paluviensemepi-

scopum.

(Fragm. — Anno 1090.)
]"VilaAltmanni ap. BOI.LAND,t. H, Ang. p. 174.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, cha-
rissinio frairi ALTMANNO,episcopo Pataviensi, salu-

iem el aposlolicambenedielionem.
Sirenuiialeni luam in Dei rébus el Ecclesia?la-

boribus audienlcs, in Domino gaudemus; et ideo

preces veslras iu bis quai contra morem noslra;
videnlur Ecclesiai, audivimus, elc.

'

XLV11.
Urbani II epislola ad LunzonemelRodulfumabbales,

el Adalberonemprimicerium. — Confirmai eiec-
tionemMetensisepiscopi ab eis faciam.

(Anno 1091.)
[ MANSI, Concil. XX, 705. ]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileelis

in Chrisle filiis LANZPNI,-ROBDLFOabbatibus, ADAL-

fcERONipiïmicerio, archidiaconis, cl omni caiho-

lico Metensis Ecclesiai clero ac populo saluiem cl

aposlolicam benedielionem.

Gaudemus, filii in Christo charissimi, quia vos

gaudetis in Domino,quia calholiea?lidei Iucernani,

quai in Heriinanno sancla; mémorial permansil epi-